SENHOR PREFEITO

Em resposta ao Ofício nº 2.367/2022-C.M., de
21 de novembro de 2022, que solicitou a esta Casa a RETIRADAdoProjeto de
Lei Complementar nº 45/2022, de autoria desse Executivo Municipal, que
“ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 2.990, DE 6
DE SETEMBRO DE 2019, PARA ADEQUAR A LEGISLAÇÃO
MUNICIPAL AOS EQUIPAMENTOS PARA RECEPÇÃO DA
TECNOLOGIA 5G”, cumprimos o dever de, com o presente, comunicar a
Vossa Excelênciaque a solicitação foi atendida na forma regimental.

Sem outro particular, apresentando a Vossa
Excelência protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

N

ATENCIOSA] ee

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA